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Дистанция 33 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
10.03.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ШЕВЛЯКОВ Евгений 2005 I ДЮСШ Энгельс СРТ +0,79 1:59.25 I 60,00
25m: 13.57 13.57 75m: 43.58 15.18 125m: 1:14.35 15.51 175m: 1:44.99 15.24
50m: 28.40 14.83 100m: 58.84 15.26 150m: 1:29.75 15.40 200m: 1:59.25 14.26

2. ЧЕСАКОВ Матвей 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 1:59.37 I 52,00
25m: 13.27 13.27 75m: 43.09 15.19 125m: 1:13.69 15.29 175m: 1:44.72 15.49
50m: 27.90 14.63 100m: 58.40 15.31 150m: 1:29.23 15.54 200m: 1:59.37 14.65

3. ПИСАРЕНКО Артём 2005 кмс СДЮСШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,71 2:00.30 I 45,00
25m: 13.24 13.24 75m: 43.16 15.31 125m: 1:14.39 15.53 175m: 1:45.38 15.56
50m: 27.85 14.61 100m: 58.86 15.70 150m: 1:29.82 15.43 200m: 2:00.30 14.92

4. ЛЫНДИН Никита 2005 II СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:01.58 I 41,00
25m: 13.22 13.22 75m: 43.84 15.20 125m: 1:15.11 15.62 175m: 1:46.76 15.55
50m: 28.64 15.42 100m: 59.49 15.65 150m: 1:31.21 16.10 200m: 2:01.58 14.82

5. РУБЦОВ Михаил 2005 I СШОР "Москвич" Москва МОС +0,64 2:02.08 I 37,00
25m: 13.21 13.21 75m: 43.85 15.54 125m: 1:15.25 15.78 175m: 1:46.82 15.63
50m: 28.31 15.10 100m: 59.47 15.62 150m: 1:31.19 15.94 200m: 2:02.08 15.26

6. ШАКУЛА Вадим 2006 I ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,73 2:02.69 I 33,00
25m: 13.41 13.41 75m: 43.79 15.87 125m: 1:15.01 15.62 175m: 1:47.36 16.25
50m: 27.92 14.51 100m: 59.39 15.60 150m: 1:31.11 16.10 200m: 2:02.69 15.33

7. РЫЛЬКО Алексей 2005 кмс ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,68 2:03.15 I 30,00
25m: 13.38 13.38 75m: 44.22 15.74 125m: 1:15.94 16.06 175m: 1:48.16 16.24
50m: 28.48 15.10 100m: 59.88 15.66 150m: 1:31.92 15.98 200m: 2:03.15 14.99

8. КЛЫКОВ Станислав 2005 I СШ №2 Москва МОС +0,65 2:03.38 I 27,00
25m: 13.34 13.34 75m: 44.05 15.76 125m: 1:16.25 16.20 175m: 1:48.11 15.61
50m: 28.29 14.95 100m: 1:00.05 16.00 150m: 1:32.50 16.25 200m: 2:03.38 15.27

9. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 2:03.69 I 24,00
25m: 13.18 13.18 75m: 43.99 15.54 125m: 1:16.66 16.47 175m: 1:48.43 15.82
50m: 28.45 15.27 100m: 1:00.19 16.20 150m: 1:32.61 15.95 200m: 2:03.69 15.26

10. КИСЛОВ Александр 2005 II СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,74 2:03.71 I 22,00
25m: 13.28 13.28 75m: 44.01 15.75 125m: 1:15.56 15.64 175m: 1:48.38 15.99
50m: 28.26 14.98 100m: 59.92 15.91 150m: 1:32.39 16.83 200m: 2:03.71 15.33

11. БРОВКИН Максим 2005 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,74 2:04.35 I 20,00
25m: 13.40 13.40 75m: 44.63 16.09 125m: 1:16.78 15.94 175m: 1:48.99 16.29
50m: 28.54 15.14 100m: 1:00.84 16.21 150m: 1:32.70 15.92 200m: 2:04.35 15.36

12. МИЛОВАНОВ Роберт 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,42 2:05.44 I 18,00
25m: 13.32 13.32 75m: 45.12 15.95 125m: 1:17.71 16.00 175m: 1:50.03 16.10
50m: 29.17 15.85 100m: 1:01.71 16.59 150m: 1:33.93 16.22 200m: 2:05.44 15.41

13. КРАПИВИН Владислав 2005 I СШОР Приморского р-на Санкт-Пе СПБ +0,62 2:05.88 I 16,00
25m: 13.54 13.54 75m: 44.84 16.10 125m: 1:17.72 16.54 175m: 1:50.58 16.22
50m: 28.74 15.20 100m: 1:01.18 16.34 150m: 1:34.36 16.64 200m: 2:05.88 15.30

14. ТИЩЕНКО Владимир 2005 I СШ №2 Москва МОС +0,58 2:05.95 I 14,00
25m: 13.16 13.16 75m: 44.29 16.07 125m: 1:17.36 16.63 175m: 1:50.42 16.33
50m: 28.22 15.06 100m: 1:00.73 16.44 150m: 1:34.09 16.73 200m: 2:05.95 15.53

15. ОСМАНОВ Руслан 2005 I КСШОР №1 Тверь ТВР 2:06.01 I 12,00
25m: 14.06 14.06 75m: 45.63 16.20 125m: 1:18.26 16.65 175m: 1:51.25 16.18
50m: 29.43 15.37 100m: 1:01.61 15.98 150m: 1:35.07 16.81 200m: 2:06.01 14.76

16. НОВИКОВ Артём 2005 I СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,66 2:06.48 I 10,00
25m: 14.02 14.02 75m: 45.96 15.95 125m: 1:18.41 16.15 175m: 1:51.19 16.30
50m: 30.01 15.99 100m: 1:02.26 16.30 150m: 1:34.89 16.48 200m: 2:06.48 15.29

17. ЕЛИСТРАТОВ Илья 2005 I ЦСКА Москва МОС +0,75 2:07.05 II 9,00
25m: 13.77 13.77 75m: 45.50 16.20 125m: 1:18.32 16.62 175m: 1:51.20 16.45
50m: 29.30 15.53 100m: 1:01.70 16.20 150m: 1:34.75 16.43 200m: 2:07.05 15.85
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18. ВОЯКИН Кирилл 2005 II СШ №62 Москва МОС 2:07.19 II 8,00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.49 16.01 125m: 1:17.78 16.68 175m: 1:51.16 16.45
50m: 28.48 14.93 100m: 1:01.10 16.61 150m: 1:34.71 16.93 200m: 2:07.19 16.03

НЕРЕТИН Артем 2005 II ЦСКА Москва МОС +0,90 2:07.19 II 8,00
25m: 13.94 13.94 75m: 45.36 15.95 125m: 1:17.88 16.38 175m: 1:51.27 16.69
50m: 29.41 15.47 100m: 1:01.50 16.14 150m: 1:34.58 16.70 200m: 2:07.19 15.92

20. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 кмс ДЮСШ №10 Иваново ИВН 2:07.28 II 6,00
25m: 13.41 13.41 75m: 45.28 16.09 125m: 1:17.95 16.42 175m: 1:51.85 16.87
50m: 29.19 15.78 100m: 1:01.53 16.25 150m: 1:34.98 17.03 200m: 2:07.28 15.43

21. МИТЬКИН Александр 2005 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,78 2:07.39 II 5,00
25m: 13.89 13.89 75m: 45.47 16.12 125m: 1:18.45 16.32 175m: 1:51.07 16.12
50m: 29.35 15.46 100m: 1:02.13 16.66 150m: 1:34.95 16.50 200m: 2:07.39 16.32

22. КАПЧУК Роман 2005 I СШ "Косино" Москва МОС 2:07.66 II 4,00
25m: 13.39 13.39 75m: 44.97 15.79 125m: 1:18.28 16.48 175m: 1:52.03 16.99
50m: 29.18 15.79 100m: 1:01.80 16.83 150m: 1:35.04 16.76 200m: 2:07.66 15.63

23. АНДРУСЕНКО Олег 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:08.40 II 3,00
25m: 13.91 13.91 75m: 45.89 16.32 125m: 1:19.24 17.01 175m: 1:52.58 16.77
50m: 29.57 15.66 100m: 1:02.23 16.34 150m: 1:35.81 16.57 200m: 2:08.40 15.82

24. ЖИГАРЕВ Александр 2005 II СШ "Ивантеевка" МО +0,74 2:08.91 II 2,00
25m: 14.38 14.38 75m: 46.81 16.40 125m: 1:19.88 16.78 175m: 1:53.35 16.87
50m: 30.41 16.03 100m: 1:03.10 16.29 150m: 1:36.48 16.60 200m: 2:08.91 15.56

25. РАЩЕПОВ Никита 2005 I ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,65 2:09.06 II 1,00
25m: 13.21 13.21 75m: 44.65 16.11 125m: 1:18.43 17.16 175m: 1:52.71 16.84
50m: 28.54 15.33 100m: 1:01.27 16.62 150m: 1:35.87 17.44 200m: 2:09.06 16.35

26. ЖАРОВ Андрей 2005 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,74 2:09.16 II -
25m: 13.47 13.47 75m: 45.13 16.41 125m: 1:18.85 16.94 175m: 1:53.13 17.21
50m: 28.72 15.25 100m: 1:01.91 16.78 150m: 1:35.92 17.07 200m: 2:09.16 16.03

27. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 II СШ №62 Москва МОС +0,85 2:09.44 II -
25m: 14.37 14.37 75m: 45.97 16.08 125m: 1:19.35 16.79 175m: 1:53.45 17.05
50m: 29.89 15.52 100m: 1:02.56 16.59 150m: 1:36.40 17.05 200m: 2:09.44 15.99

28. СТАДНИК Максим 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:09.79 II -
25m: 14.01 14.01 75m: 46.88 16.72 125m: 1:20.18 16.58 175m: 1:53.57 16.61
50m: 30.16 16.15 100m: 1:03.60 16.72 150m: 1:36.96 16.78 200m: 2:09.79 16.22

29. БЕЛЯЕВ Иван 2005 II СК "Динамо" Москва МОС +0,66 2:10.00 II -
25m: 13.77 13.77 75m: 46.06 16.44 125m: 1:20.52 17.67 175m: 1:54.40 16.89
50m: 29.62 15.85 100m: 1:02.85 16.79 150m: 1:37.51 16.99 200m: 2:10.00 15.60

30. ПЕРМЯКОВ Максим 2005 II СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,85 2:10.31 II -
25m: 13.70 13.70 75m: 44.82 16.29 125m: 1:18.81 17.40 175m: 1:53.69 17.58
50m: 28.53 14.83 100m: 1:01.41 16.59 150m: 1:36.11 17.30 200m: 2:10.31 16.62

31. ГОЛУБЕВ Роман 2005 I СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,83 2:10.34 II -
25m: 14.14 14.14 75m: 45.76 16.21 125m: 1:20.26 17.41 175m: 1:54.53 17.27
50m: 29.55 15.41 100m: 1:02.85 17.09 150m: 1:37.26 17.00 200m: 2:10.34 15.81

32. УМУДОВ Джаваншир 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,69 2:10.36 II -
25m: 13.90 13.90 75m: 46.29 16.64 125m: 1:20.84 17.30 175m: 1:55.15 16.75
50m: 29.65 15.75 100m: 1:03.54 17.25 150m: 1:38.40 17.56 200m: 2:10.36 15.21

33. СТРЕПЕТОВ Илья 2005 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:10.48 II -
25m: 14.11 14.11 75m: 45.80 16.31 125m: 1:19.76 17.35 175m: 1:54.21 17.15

50m: 29.49 15.38 100m: 1:02.41 16.61 150m: 1:37.06 17.30 200m: 2:10.48 16.27

34. БАБИН Савва 2005 I СШОР №3 Петрозаводск КАР +0,69 2:10.60 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 46.08 16.63 125m: 1:20.70 17.53 175m: 1:54.53 16.57
50m: 29.45 15.65 100m: 1:03.17 17.09 150m: 1:37.96 17.26 200m: 2:10.60 16.07

35. СКОРОСПЕЛОВ Евгений 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,82 2:10.65 II -
25m: 14.38 14.38 75m: 46.84 16.54 125m: 1:20.94 17.36 175m: 1:54.52 16.83
50m: 30.30 15.92 100m: 1:03.58 16.74 150m: 1:37.69 16.75 200m: 2:10.65 16.13
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36. МИРОНОВ Федор 2005 II ЦСКА Москва МОС +0,86 2:11.11 II -
25m: 14.30 14.30 75m: 46.58 16.45 125m: 1:20.63 17.29 175m: 1:54.90 17.01
50m: 30.13 15.83 100m: 1:03.34 16.76 150m: 1:37.89 17.26 200m: 2:11.11 16.21

37. БАККАСОВ Камиль 2005 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,61 2:11.35 II -
25m: 14.03 14.03 75m: 46.70 16.93 125m: 1:21.39 17.50 175m: 1:55.63 16.71
50m: 29.77 15.74 100m: 1:03.89 17.19 150m: 1:38.92 17.53 200m: 2:11.35 15.72

38. ЖАДЕНОВ Дмитрий 2006 II СШ №4 Москва МОС +0,61 2:11.57 II -
25m: 13.54 13.54 75m: 46.40 17.05 125m: 1:21.30 17.69 175m: 1:56.05 16.59
50m: 29.35 15.81 100m: 1:03.61 17.21 150m: 1:39.46 18.16 200m: 2:11.57 15.52

39. ЗАХАРИКОВ Илья 2006 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,79 2:11.65 II -
25m: 13.93 13.93 75m: 46.16 16.53 125m: 1:20.62 17.04 175m: 1:55.66 17.88
50m: 29.63 15.70 100m: 1:03.58 17.42 150m: 1:37.78 17.16 200m: 2:11.65 15.99

40. ГОВОРКОВ Егор 2006 II СШ №4 Москва МОС +0,59 2:11.80 II -
25m: 14.10 14.10 75m: 47.29 16.89 125m: 1:21.70 17.32 175m: 1:55.88 17.10
50m: 30.40 16.30 100m: 1:04.38 17.09 150m: 1:38.78 17.08 200m: 2:11.80 15.92

41. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,64 2:11.90 II -
25m: 14.81 14.81 75m: 47.59 16.70 125m: 1:20.57 16.29 175m: 1:55.26 17.28
50m: 30.89 16.08 100m: 1:04.28 16.69 150m: 1:37.98 17.41 200m: 2:11.90 16.64

42. ИСАКОВ Михаил 2005 II СШ №2 Москва МОС +0,89 2:12.02 II -
25m: 14.39 14.39 75m: 47.16 16.92 125m: 1:21.30 17.05 175m: 1:55.61 16.95
50m: 30.24 15.85 100m: 1:04.25 17.09 150m: 1:38.66 17.36 200m: 2:12.02 16.41

43. САВЕЛЬЕВ Максим 2005 II СШОР №23 Москва МОС +0,69 2:12.05 II -
25m: 14.24 14.24 75m: 47.04 16.82 125m: 1:21.41 17.37 175m: 1:56.10 16.96
50m: 30.22 15.98 100m: 1:04.04 17.00 150m: 1:39.14 17.73 200m: 2:12.05 15.95

44. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 II СШ №82 Москва МОС +0,76 2:12.39 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 47.31 16.60 125m: 1:21.57 17.22 175m: 1:55.61 16.82
50m: 30.71 16.17 100m: 1:04.35 17.04 150m: 1:38.79 17.22 200m: 2:12.39 16.78

45. МАТЮШИН Святослав 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,71 2:12.81 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 48.02 17.05 125m: 1:22.48 17.17 175m: 1:56.78 17.25
50m: 30.97 16.42 100m: 1:05.31 17.29 150m: 1:39.53 17.05 200m: 2:12.81 16.03

46. ЛОГАЧЕВ Константин 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,55 2:12.82 II -
25m: 14.35 14.35 75m: 47.61 16.87 125m: 1:21.53 16.96 175m: 1:56.09 17.37
50m: 30.74 16.39 100m: 1:04.57 16.96 150m: 1:38.72 17.19 200m: 2:12.82 16.73

47. АРТЕМОВ Игорь 2005 II СШ №10 Москва МОС 2:13.25 II -
25m: 14.59 14.59 75m: 47.13 16.57 125m: 1:21.50 17.34 175m: 1:56.66 17.30
50m: 30.56 15.97 100m: 1:04.16 17.03 150m: 1:39.36 17.86 200m: 2:13.25 16.59

48. ЮРЧЕНКО Вадим 2005 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,79 2:13.55 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 46.53 16.86 125m: 1:20.69 17.45 175m: 1:56.52 17.84
50m: 29.67 15.87 100m: 1:03.24 16.71 150m: 1:38.68 17.99 200m: 2:13.55 17.03

49. ЗОРИН Константин 2005 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,61 2:13.86 II -
25m: 13.83 13.83 75m: 46.85 17.06 125m: 1:22.11 18.00 175m: 1:57.48 17.39
50m: 29.79 15.96 100m: 1:04.11 17.26 150m: 1:40.09 17.98 200m: 2:13.86 16.38

50. ВОРОНИН Геннадий 2005 II СШ №2 Москва МОС +0,72 2:13.96 II -
25m: 14.42 14.42 75m: 47.18 16.70 125m: 1:21.87 17.36 175m: 1:57.04 17.70
50m: 30.48 16.06 100m: 1:04.51 17.33 150m: 1:39.34 17.47 200m: 2:13.96 16.92

51. КОСТЕНКО Павел 2006 II ЛО "ОК СШОР" Липецк ЛПЦ 2:14.15 II -
25m: 15.00 15.00 75m: 48.38 16.99 125m: 1:22.92 17.33 175m: 1:57.69 17.38

50m: 31.39 16.39 100m: 1:05.59 17.21 150m: 1:40.31 17.39 200m: 2:14.15 16.46

52. ГЕРАСИМОВ Максим 2005 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,69 2:14.45 II -
25m: 14.97 14.97 75m: 48.96 17.44 125m: 1:25.09 18.20 175m: 1:58.87 16.50
50m: 31.52 16.55 100m: 1:06.89 17.93 150m: 1:42.37 17.28 200m: 2:14.45 15.58

53. ЛЕБЕДЕВ Арсений 2006 II СШ №4 Москва МОС +0,64 2:14.49 II -
25m: 14.04 14.04 75m: 46.82 16.91 125m: 1:22.40 18.07 175m: 1:57.87 17.56
50m: 29.91 15.87 100m: 1:04.33 17.51 150m: 1:40.31 17.91 200m: 2:14.49 16.62
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54. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр 2006 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,72 2:14.90 II -
25m: 14.49 14.49 75m: 47.63 16.91 125m: 1:22.86 17.81 175m: 1:57.97 17.44
50m: 30.72 16.23 100m: 1:05.05 17.42 150m: 1:40.53 17.67 200m: 2:14.90 16.93

55. РЫЖОВ Иван 2005 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,73 2:15.02 II -
25m: 14.41 14.41 75m: 48.21 17.46 125m: 1:23.73 17.82 175m: 1:58.51 17.00
50m: 30.75 16.34 100m: 1:05.91 17.70 150m: 1:41.51 17.78 200m: 2:15.02 16.51

56. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 II СШОР №64 Москва МОС +0,62 2:15.32 II -
25m: 14.31 14.31 75m: 47.86 17.29 125m: 1:23.62 18.15 175m: 1:59.02 17.70
50m: 30.57 16.26 100m: 1:05.47 17.61 150m: 1:41.32 17.70 200m: 2:15.32 16.30

57. УНЧИКОВ Михаил 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 2:15.65 II -
25m: 15.66 15.66 75m: 50.17 17.79 125m: 1:25.19 17.39 175m: 1:59.74 16.92
50m: 32.38 16.72 100m: 1:07.80 17.63 150m: 1:42.82 17.63 200m: 2:15.65 15.91

58. ЕКИМОВ Артем 2006 II СШ №2 Москва МОС +0,72 2:15.66 II -
25m: 15.38 15.38 75m: 48.62 17.22 125m: 1:23.44 17.55 175m: 1:58.79 17.60
50m: 31.40 16.02 100m: 1:05.89 17.27 150m: 1:41.19 17.75 200m: 2:15.66 16.87

59. НЕШИН Павел 2005 II СШ №82 Москва МОС +0,70 2:15.75 II -
25m: 14.91 14.91 75m: 49.61 17.57 125m: 1:25.15 17.68 175m: 2:00.45 17.30
50m: 32.04 17.13 100m: 1:07.47 17.86 150m: 1:43.15 18.00 200m: 2:15.75 15.30

60. СМАГИН Николай 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,70 2:15.97 II -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.49 17.57 125m: 1:24.28 17.62 175m: 1:59.56 17.23
50m: 31.92 16.73 100m: 1:06.66 17.17 150m: 1:42.33 18.05 200m: 2:15.97 16.41

61. ТЮРИН Федор 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,75 2:16.00 II -
25m: 14.79 14.79 75m: 49.30 17.38 125m: 1:24.63 17.59 175m: 2:00.11 17.29
50m: 31.92 17.13 100m: 1:07.04 17.74 150m: 1:42.82 18.19 200m: 2:16.00 15.89

62. КУПРЮХИН Савва 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,59 2:16.15 II -
25m: 15.39 15.39 75m: 49.90 17.60 125m: 1:25.22 17.75 175m: 2:00.26 17.18
50m: 32.30 16.91 100m: 1:07.47 17.57 150m: 1:43.08 17.86 200m: 2:16.15 15.89

63. КОЗЛОВ Александр 2005 II ЦСКА Москва МОС +0,75 2:16.35 II -
25m: 14.55 14.55 75m: 48.03 17.13 125m: 1:23.65 18.11 175m: 1:59.68 17.91
50m: 30.90 16.35 100m: 1:05.54 17.51 150m: 1:41.77 18.12 200m: 2:16.35 16.67

64. ИОНОВ Артем 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма СМОЛ 2:16.52 II -
25m: 14.36 14.36 75m: 48.62 17.58 125m: 1:24.16 17.88 175m: 2:00.01 17.97
50m: 31.04 16.68 100m: 1:06.28 17.66 150m: 1:42.04 17.88 200m: 2:16.52 16.51

65. БЕЛАН Герман 2005 II СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,90 2:16.87 II -
25m: 14.32 14.32 75m: 47.82 17.55 125m: 1:23.50 18.35 175m: 1:59.75 18.18
50m: 30.27 15.95 100m: 1:05.15 17.33 150m: 1:41.57 18.07 200m: 2:16.87 17.12

66. ИВАНОВ Никита 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 2:16.95 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 49.77 18.02 125m: 1:26.67 19.00 175m: 2:00.85 15.87
50m: 31.75 17.00 100m: 1:07.67 17.90 150m: 1:44.98 18.31 200m: 2:16.95 16.10

67. ХУСНУТДИНОВ Артур 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 2:17.09 II -
25m: 15.31 15.31 75m: 48.95 16.84 125m: 1:24.37 18.01 175m: 2:00.09 17.54
50m: 32.11 16.80 100m: 1:06.36 17.41 150m: 1:42.55 18.18 200m: 2:17.09 17.00

68. НИКИТИН Арсений 2006 II СШОР №24 Москва МОС +0,69 2:17.41 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 48.67 17.37 125m: 1:24.19 17.72 175m: 1:59.96 17.87
50m: 31.30 16.55 100m: 1:06.47 17.80 150m: 1:42.09 17.90 200m: 2:17.41 17.45

69. СУМИН Вячеслав 2005 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,84 2:18.10 II -
25m: 13.80 13.80 75m: 47.20 17.66 125m: 1:23.38 18.36 175m: 2:00.73 19.01

50m: 29.54 15.74 100m: 1:05.02 17.82 150m: 1:41.72 18.34 200m: 2:18.10 17.37

70. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 II СШ "Ивантеевка" МО 2:18.11 II -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.47 17.65 125m: 1:24.98 17.77 175m: 2:01.25 18.17
50m: 31.82 16.63 100m: 1:07.21 17.74 150m: 1:43.08 18.10 200m: 2:18.11 16.86

71. ХАНИН Никита 2006 II ДЮСШ №10 Иваново ИВН 2:18.83 II -
25m: 14.51 14.51 75m: 48.20 17.22 125m: 1:24.65 18.37 175m: 2:01.60 18.35
50m: 30.98 16.47 100m: 1:06.28 18.08 150m: 1:43.25 18.60 200m: 2:18.83 17.23
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72. МАМЫШЕВ Ренат 2006 II СШ "Косино" Москва МОС +0,84 2:19.37 II -
25m: 15.50 15.50 75m: 49.93 17.16 125m: 1:25.88 18.16 175m: 2:02.33 18.06
50m: 32.77 17.27 100m: 1:07.72 17.79 150m: 1:44.27 18.39 200m: 2:19.37 17.04

73. МИЛКИН Александр 2006 II СШ "Ивантеевка" МО +0,66 2:19.59 II -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.59 17.51 125m: 1:26.00 18.39 175m: 2:03.13 18.49
50m: 32.08 17.08 100m: 1:07.61 18.02 150m: 1:44.64 18.64 200m: 2:19.59 16.46

74. КОЗЛОВ Василий 2005 II СШОР №64 Москва МОС +0,58 2:19.62 II -
25m: 14.78 14.78 75m: 49.94 18.31 125m: 1:27.22 18.88 175m: 2:03.30 17.42
50m: 31.63 16.85 100m: 1:08.34 18.40 150m: 1:45.88 18.66 200m: 2:19.62 16.32

75. ПРОДЬМА Роман 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,74 2:19.80 II -
25m: 15.18 15.18 75m: 50.63 18.21 125m: 1:26.27 18.14 175m: 2:02.36 18.29
50m: 32.42 17.24 100m: 1:08.13 17.50 150m: 1:44.07 17.80 200m: 2:19.80 17.44

76. МЕЛЬНИК Георгий 2006 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,57 2:19.82 II -
25m: 14.41 14.41 75m: 48.76 17.77 125m: 1:25.29 18.31 175m: 2:02.17 18.32
50m: 30.99 16.58 100m: 1:06.98 18.22 150m: 1:43.85 18.56 200m: 2:19.82 17.65

77. ЖУКОВ Вадим 2006 II СШОР по ВВС Руза МО +0,65 2:20.15 II -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.02 17.84 125m: 1:25.84 18.29 175m: 2:02.58 18.30
50m: 32.18 16.88 100m: 1:07.55 17.53 150m: 1:44.28 18.44 200m: 2:20.15 17.57

78. ЯКУШИН Вячеслав 2005 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,85 2:20.32 II -
25m: 14.77 14.77 75m: 49.36 17.79 125m: 1:26.05 18.44 175m: 2:03.09 18.25
50m: 31.57 16.80 100m: 1:07.61 18.25 150m: 1:44.84 18.79 200m: 2:20.32 17.23

79. ДОЛЯН Юрий 2006 II СШ "Косино" Москва МОС +0,59 2:20.37 II -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.44 17.84 125m: 1:26.94 18.22 175m: 2:03.36 17.90
50m: 32.60 17.30 100m: 1:08.72 18.28 150m: 1:45.46 18.52 200m: 2:20.37 17.01

80. САМУНИН Сергей 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:20.44 II -
25m: 14.98 14.98 75m: 49.92 17.86 125m: 1:26.66 18.61 175m: 2:03.48 18.58
50m: 32.06 17.08 100m: 1:08.05 18.13 150m: 1:44.90 18.24 200m: 2:20.44 16.96

81. САВОЧКИН Максим 2005 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС 2:20.57 II -
25m: 15.97 15.97 75m: 51.41 18.09 125m: 1:27.91 17.99 175m: 2:03.93 18.09
50m: 33.32 17.35 100m: 1:09.92 18.51 150m: 1:45.84 17.93 200m: 2:20.57 16.64

82. ПРОСВЕРНИКОВ Илья 2006 II СШ №4 Москва МОС +0,65 2:20.61 II -
25m: 15.03 15.03 75m: 49.88 17.84 125m: 1:27.03 18.79 175m: 2:03.96 18.38
50m: 32.04 17.01 100m: 1:08.24 18.36 150m: 1:45.58 18.55 200m: 2:20.61 16.65

83. КАЙДАЛОВ Никита 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,79 2:20.69 II -
25m: 14.21 14.21 75m: 49.01 17.91 125m: 1:24.90 17.85 175m: 2:02.67 19.04
50m: 31.10 16.89 100m: 1:07.05 18.04 150m: 1:43.63 18.73 200m: 2:20.69 18.02

84. ГАЛЮК Степан 2006 II СШ "Косино" Москва МОС +0,73 2:20.89 II -
25m: 15.86 15.86 75m: 51.65 18.25 125m: 1:28.63 18.51 175m: 2:04.69 17.60
50m: 33.40 17.54 100m: 1:10.12 18.47 150m: 1:47.09 18.46 200m: 2:20.89 16.20

85. ПОНОМАРЕВ Евгений 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,86 2:21.29 III -
25m: 15.28 15.28 75m: 50.70 18.24 125m: 1:26.94 17.95 175m: 2:03.40 18.15
50m: 32.46 17.18 100m: 1:08.99 18.29 150m: 1:45.25 18.31 200m: 2:21.29 17.89

86. ЕРОЩЕНКО Михаил 2005 II ЦСКА Москва МОС 2:21.34 III -
25m: 14.73 14.73 75m: 49.20 17.75 125m: 1:25.98 18.71 175m: 2:02.95 18.87
50m: 31.45 16.72 100m: 1:07.27 18.07 150m: 1:44.08 18.10 200m: 2:21.34 18.39

87. ДАНИЛОВ Арсений 2006 II СШОР №64 Москва МОС +0,77 2:21.68 III -
25m: 14.56 14.56 75m: 49.46 17.89 125m: 1:26.20 18.90 175m: 2:04.18 19.06

50m: 31.57 17.01 100m: 1:07.30 17.84 150m: 1:45.12 18.92 200m: 2:21.68 17.50

88. ГИЗАТУЛИН Артем 2005 II Павловская гимназия МО +0,76 2:21.71 III -
25m: 14.81 14.81 75m: 49.13 17.72 125m: 1:25.92 18.27 200m: 2:21.71 36.55
50m: 31.41 16.60 100m: 1:07.65 18.52 150m: 1:45.16 19.24

89. ГУСЕВ Иван 2006 III САШ Тверь ТВР +0,70 2:21.77 III -
25m: 14.71 14.71 75m: 50.71 18.86 125m: 1:28.29 19.19 175m: 2:05.00 18.72
50m: 31.85 17.14 100m: 1:09.10 18.39 150m: 1:46.28 17.99 200m: 2:21.77 16.77
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90. СОКОЛЬСКИЙ Александр 2005 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС 2:22.15 III -
25m: 15.27 15.27 75m: 50.61 18.17 125m: 1:27.16 18.50 175m: 2:04.21 18.38
50m: 32.44 17.17 100m: 1:08.66 18.05 150m: 1:45.83 18.67 200m: 2:22.15 17.94

91. ДАМИНОВ Алим 2006 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,70 2:22.18 III -
25m: 14.76 14.76 75m: 50.14 17.74 125m: 1:27.00 18.42 175m: 2:05.00 18.79
50m: 32.40 17.64 100m: 1:08.58 18.44 150m: 1:46.21 19.21 200m: 2:22.18 17.18

92. ЗЫКОВ Артем 2006 III СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,72 2:22.25 III -
25m: 14.78 14.78 75m: 49.88 18.27 125m: 1:26.96 19.07 175m: 2:04.99 18.81
50m: 31.61 16.83 100m: 1:07.89 18.01 150m: 1:46.18 19.22 200m: 2:22.25 17.26

93. ДОЛГОВ Даниил 2005 III СШ №82 Москва МОС 2:22.29 III -
25m: 15.68 15.68 75m: 51.64 18.18 125m: 1:28.67 18.71 175m: 2:05.68 18.36
50m: 33.46 17.78 100m: 1:09.96 18.32 150m: 1:47.32 18.65 200m: 2:22.29 16.61

94. НЕСМЕЯНОВ Владислав 2005 II ФК X-Fit Марьино Москва МОС +0,72 2:22.39 III -
25m: 14.34 14.34 75m: 47.63 17.58 125m: 1:24.91 18.53 175m: 2:04.14 19.60
50m: 30.05 15.71 100m: 1:06.38 18.75 150m: 1:44.54 19.63 200m: 2:22.39 18.25

95. РОЖНОВ Иван 2005 II СК "Динамо" Москва МОС +0,65 2:22.70 III -
25m: 14.62 14.62 75m: 48.75 17.46 125m: 1:25.66 18.89 175m: 2:04.11 19.66
50m: 31.29 16.67 100m: 1:06.77 18.02 150m: 1:44.45 18.79 200m: 2:22.70 18.59

96. НЕБОТОВ Евгений 2005 II ЦСКА Москва МОС +0,71 2:22.80 III -
25m: 14.30 14.30 75m: 48.03 17.58 125m: 1:25.08 18.83 175m: 2:03.99 19.57
50m: 30.45 16.15 100m: 1:06.25 18.22 150m: 1:44.42 19.34 200m: 2:22.80 18.81

97. УШАКОВ Артём 2005 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,73 2:23.11 III -
25m: 14.98 14.98 75m: 49.53 17.94 125m: 1:26.82 18.74 175m: 2:04.61 19.13
50m: 31.59 16.61 100m: 1:08.08 18.55 150m: 1:45.48 18.66 200m: 2:23.11 18.50

98. БАБАРИКО Артем 2005 II СШОР по ВВС Руза МО +0,90 2:23.16 III -
25m: 15.24 15.24 75m: 50.25 17.90 125m: 1:27.61 18.87 175m: 2:05.41 18.68
50m: 32.35 17.11 100m: 1:08.74 18.49 150m: 1:46.73 19.12 200m: 2:23.16 17.75

99. ГОЛИКОВ Артем 2005 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,81 2:23.17 III -
25m: 15.23 15.23 75m: 49.71 17.46 125m: 1:26.12 18.46 175m: 2:04.45 19.46
50m: 32.25 17.02 100m: 1:07.66 17.95 150m: 1:44.99 18.87 200m: 2:23.17 18.72

100. КАНАНОВИЧ Игорь 2005 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,62 2:23.28 III -
25m: 13.85 13.85 75m: 48.18 18.01 125m: 1:26.12 18.92 175m: 2:04.95 19.15
50m: 30.17 16.32 100m: 1:07.20 19.02 150m: 1:45.80 19.68 200m: 2:23.28 18.33

101. БАЗАНОВ Максим 2006 II ОСШОР Одинцово МО 2:23.52 III -
25m: 14.75 14.75 75m: 50.44 18.60 125m: 1:27.77 18.80 175m: 2:05.77 18.95
50m: 31.84 17.09 100m: 1:08.97 18.53 150m: 1:46.82 19.05 200m: 2:23.52 17.75

102. БУРЦЕВ Владислав 2006 II ЦСКА Москва МОС 2:23.71 III -
25m: 15.26 15.26 75m: 50.50 18.43 125m: 1:27.90 18.80 175m: 2:05.67 18.82
50m: 32.07 16.81 100m: 1:09.10 18.60 150m: 1:46.85 18.95 200m: 2:23.71 18.04

103. ЮРКО Юрий 2006 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 2:23.89 III -
25m: 15.12 15.12 75m: 49.88 17.85 125m: 1:27.48 19.00 175m: 2:06.00 19.15
50m: 32.03 16.91 100m: 1:08.48 18.60 150m: 1:46.85 19.37 200m: 2:23.89 17.89

104. АЛХИМОВ Евгений 2006 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС 2:24.93 III -
25m: 14.54 14.54 75m: 48.82 17.67 125m: 1:26.23 18.97 175m: 2:06.46 20.18
50m: 31.15 16.61 100m: 1:07.26 18.44 150m: 1:46.28 20.05 200m: 2:24.93 18.47

105. СЕМЕНОВ Максим 2006 II ОСШОР Одинцово МО 2:24.99 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 51.50 18.38 125m: 1:29.25 19.18 175m: 2:07.50 18.95

50m: 33.12 17.45 100m: 1:10.07 18.57 150m: 1:48.55 19.30 200m: 2:24.99 17.49

106. МАТВЕЕВ Данила 2005 III АНО ЦСП Москва МОС +0,82 2:25.10 III -
25m: 15.39 15.39 75m: 49.88 17.74 125m: 1:27.52 18.96 175m: 2:06.99 19.85
50m: 32.14 16.75 100m: 1:08.56 18.68 150m: 1:47.14 19.62 200m: 2:25.10 18.11

107. ВАРЕННЯ Глеб 2005 II СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,74 2:25.35 III -
25m: 15.16 15.16 75m: 49.83 17.92 125m: 1:27.80 19.38 175m: 2:06.87 19.74
50m: 31.91 16.75 100m: 1:08.42 18.59 150m: 1:47.13 19.33 200m: 2:25.35 18.48
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108. КРОХИН Василий 2006 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 2:25.42 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 52.08 18.51 125m: 1:30.00 18.90 175m: 2:07.74 18.58
50m: 33.57 17.81 100m: 1:11.10 19.02 150m: 1:49.16 19.16 200m: 2:25.42 17.68

109. СОРОКИН Назар 2006 II СШ №62 Москва МОС +0,68 2:25.66 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 51.42 18.13 125m: 1:28.79 18.90 175m: 2:06.72 18.83
50m: 33.29 17.73 100m: 1:09.89 18.47 150m: 1:47.89 19.10 200m: 2:25.66 18.94

110. НОВОСЕЛОВ Александр 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,59 2:26.12 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 52.61 18.43 125m: 1:30.25 18.88 175m: 2:08.54 18.85
50m: 34.18 18.30 100m: 1:11.37 18.76 150m: 1:49.69 19.44 200m: 2:26.12 17.58

111. НЕСТЕРЕНКО Даниил 2006 II СШОР №24 Москва МОС +0,76 2:26.13 III -
25m: 15.49 15.49 75m: 51.13 18.17 125m: 1:28.28 18.72 175m: 2:07.45 19.21
50m: 32.96 17.47 100m: 1:09.56 18.43 150m: 1:48.24 19.96 200m: 2:26.13 18.68

112. БОБРИШОВ Данила 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,76 2:26.18 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 52.96 18.61 125m: 1:30.46 18.93 175m: 2:08.40 18.80
50m: 34.35 18.08 100m: 1:11.53 18.57 150m: 1:49.60 19.14 200m: 2:26.18 17.78

113. ПОПКОВ Егор 2006 II СШ №2 Москва МОС +0,79 2:26.24 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 51.79 18.23 125m: 1:29.68 19.22 175m: 2:08.22 19.11
50m: 33.56 17.35 100m: 1:10.46 18.67 150m: 1:49.11 19.43 200m: 2:26.24 18.02

114. ЗЯМИЛОВ Никита 2006 III СШ "Весна" Подольск МО +0,77 2:26.29 III -
25m: 15.05 15.05 75m: 49.28 17.56 125m: 1:26.66 18.96 175m: 2:06.89 20.22
50m: 31.72 16.67 100m: 1:07.70 18.42 150m: 1:46.67 20.01 200m: 2:26.29 19.40

115. ПОСОХОВ Михаил 2005 III СШОР №24 Москва МОС 2:26.30 III -
25m: 15.68 15.68 75m: 50.61 18.19 125m: 1:26.43 18.06 175m: 2:08.15 24.88
50m: 32.42 16.74 100m: 1:08.37 17.76 150m: 1:43.27 16.84 200m: 2:26.30 18.15

116. ПАНЧЕНКО Дмитрий 2006 Iюн СШ "Звезда" Серпухов МО +0,79 2:26.35 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 53.44 19.04 125m: 1:32.43 19.59 175m: 2:09.72 17.78
50m: 34.40 18.28 100m: 1:12.84 19.40 150m: 1:51.94 19.51 200m: 2:26.35 16.63

117. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Георгий 2006 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,74 2:26.79 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 50.40 18.07 125m: 1:27.83 18.84 175m: 2:07.42 20.03
50m: 32.33 16.91 100m: 1:08.99 18.59 150m: 1:47.39 19.56 200m: 2:26.79 19.37

118. КОТОВ Иван 2006 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:26.87 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 50.91 18.13 125m: 1:29.54 19.65 175m: 2:08.14 19.20
50m: 32.78 17.28 100m: 1:09.89 18.98 150m: 1:48.94 19.40 200m: 2:26.87 18.73

119. ДРОЗДОВСКИЙ Николай 2006 II CК БНТУ Minsk BLR 2:27.24 III -
25m: 14.83 14.83 75m: 50.46 18.42 125m: 1:29.90 19.86 175m: 2:09.04 19.48
50m: 32.04 17.21 100m: 1:10.04 19.58 150m: 1:49.56 19.66 200m: 2:27.24 18.20

120. ГОННОВ Герман 2006 II СК "Динамо" Москва МОС +0,77 2:27.53 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 53.01 18.91 125m: 1:31.05 19.12 175m: 2:09.27 19.15
50m: 34.10 18.14 100m: 1:11.93 18.92 150m: 1:50.12 19.07 200m: 2:27.53 18.26

121. БАЛИКО Антон 2006 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,55 2:28.23 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.60 18.62 125m: 1:30.51 19.12 175m: 2:09.54 19.27
50m: 33.98 18.14 100m: 1:11.39 18.79 150m: 1:50.27 19.76 200m: 2:28.23 18.69

122. ХРАМОВ Иван 2006 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,64 2:28.34 III -
25m: 15.94 15.94 75m: 52.47 19.08 125m: 1:31.13 19.22 175m: 2:10.06 19.28
50m: 33.39 17.45 100m: 1:11.91 19.44 150m: 1:50.78 19.65 200m: 2:28.34 18.28

123. СОКОЛОВ Антон 2006 II СШОР по ВВС Руза МО 2:28.77 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.99 18.72 125m: 1:31.58 19.15 175m: 2:10.03 18.87

50m: 34.27 18.30 100m: 1:12.43 19.44 150m: 1:51.16 19.58 200m: 2:28.77 18.74

124. КОМАРОВ Герман 2006 III СШОР №23 Москва МОС 2:29.15 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 52.55 18.92 125m: 1:32.04 20.12 175m: 2:11.79 19.75
50m: 33.63 17.82 100m: 1:11.92 19.37 150m: 1:52.04 20.00 200m: 2:29.15 17.36

125. ДРУЖИНИН Руслан 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,76 2:29.22 III -
25m: 15.11 15.11 75m: 51.23 18.62 125m: 1:29.91 19.45 175m: 2:09.47 19.68
50m: 32.61 17.50 100m: 1:10.46 19.23 150m: 1:49.79 19.88 200m: 2:29.22 19.75
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126. БУРАЧКОВ Никита 2006 II СШ "Ивантеевка" МО +0,69 2:29.28 III -
25m: 16.03 16.03 75m: 53.61 19.24 125m: 1:33.12 19.53 175m: 2:11.61 18.77
50m: 34.37 18.34 100m: 1:13.59 19.98 150m: 1:52.84 19.72 200m: 2:29.28 17.67

127. УРВАЛОВ Иван 2006 III СШ №6 Кострома КСТР +0,80 2:29.67 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 53.93 19.59 125m: 1:33.30 19.96 175m: 2:11.80 18.71
50m: 34.34 18.36 100m: 1:13.34 19.41 150m: 1:53.09 19.79 200m: 2:29.67 17.87

128. ПЕТРОВ Иван 2005 III СШОР №1 Москва МОС +0,84 2:30.08 III -
25m: 15.51 15.51 75m: 51.01 18.63 125m: 1:29.89 20.02 175m: 2:10.79 20.29
50m: 32.38 16.87 100m: 1:09.87 18.86 150m: 1:50.50 20.61 200m: 2:30.08 19.29

129. ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 III СК "Динамо" Москва МОС +0,66 2:30.60 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 52.46 19.13 125m: 1:32.75 19.96 175m: 2:12.25 19.92
50m: 33.33 17.58 100m: 1:12.79 20.33 150m: 1:52.33 19.58 200m: 2:30.60 18.35

130. ШИЛОВ Иван 2006 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,78 2:30.65 III -
25m: 16.48 16.48 75m: 53.27 18.90 125m: 1:32.30 19.76 175m: 2:12.46 20.09
50m: 34.37 17.89 100m: 1:12.54 19.27 150m: 1:52.37 20.07 200m: 2:30.65 18.19

131. РАЗЕНКО Вадим 2006 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,64 2:31.87 III -
25m: 16.32 16.32 75m: 54.08 19.21 125m: 1:33.32 19.94 175m: 2:13.10 20.02
50m: 34.87 18.55 100m: 1:13.38 19.30 150m: 1:53.08 19.76 200m: 2:31.87 18.77

132. НЕКРЫЛОВ Леонид 2005 III СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,87 2:32.64 III -
25m: 16.17 16.17 75m: 54.18 19.25 125m: 1:35.05 20.36 175m: 2:14.27 18.88
50m: 34.93 18.76 100m: 1:14.69 20.51 150m: 1:55.39 20.34 200m: 2:32.64 18.37

133. ЧИЧКАН Александр 2006 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,66 2:33.14 III -
25m: 16.02 16.02 75m: 54.47 19.45 125m: 1:34.92 20.46 175m: 2:15.10 19.67
50m: 35.02 19.00 100m: 1:14.46 19.99 150m: 1:55.43 20.51 200m: 2:33.14 18.04

134. БЕСПАЛОВ Никита 2006 III СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,81 2:33.41 III -
25m: 16.16 16.16 75m: 55.22 20.19 125m: 1:35.17 20.06 175m: 2:14.55 19.69
50m: 35.03 18.87 100m: 1:15.11 19.89 150m: 1:54.86 19.69 200m: 2:33.41 18.86

135. КУЗИН Александр 2005 III ФОК Изумрудный Москва МОС +0,76 2:33.75 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.51 19.08 125m: 1:34.38 21.40 175m: 2:15.40 20.49
50m: 33.43 17.87 100m: 1:12.98 20.47 150m: 1:54.91 20.53 200m: 2:33.75 18.35

136. АСАНОВ Максим 2005 III Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,76 2:34.63 III -
25m: 15.43 15.43 75m: 51.73 18.94 125m: 1:32.59 20.91 175m: 2:15.21 21.38
50m: 32.79 17.36 100m: 1:11.68 19.95 150m: 1:53.83 21.24 200m: 2:34.63 19.42

137. ГУСЬКОВ Семён 2006 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,68 2:34.70 III -
25m: 16.65 16.65 75m: 53.65 19.05 125m: 1:33.56 20.02 175m: 2:15.08 20.94
50m: 34.60 17.95 100m: 1:13.54 19.89 150m: 1:54.14 20.58 200m: 2:34.70 19.62

138. САВИН Леонид 2005 III СШ №82 Москва МОС +0,82 2:34.79 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 50.57 18.28 125m: 2:14.83 1:04.88 200m: 2:34.79 41.50
50m: 32.29 16.87 100m: 1:09.95 19.38 150m: 1:53.29

139. ЖУРИН Дмитрий 2006 III СШ "Орбита" Дзержинский МО +0,84 2:34.87 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 55.11 19.37 125m: 1:34.80 19.66 175m: 2:16.12 19.85
50m: 35.74 18.63 100m: 1:15.14 20.03 150m: 1:56.27 21.47 200m: 2:34.87 18.75

140. КУТЕНЁВ Дмитрий 2006 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС 2:35.02 III -
25m: 15.51 15.51 75m: 53.84 20.24 125m: 1:34.48 20.37 175m: 2:15.67 19.88
50m: 33.60 18.09 100m: 1:14.11 20.27 150m: 1:55.79 21.31 200m: 2:35.02 19.35

141. КАРАБЕЛЬНИКОВ Степан 2005 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС 2:35.14 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.44 19.46 125m: 1:36.23 20.48 175m: 2:16.65 19.87

50m: 35.98 19.24 100m: 1:15.75 20.31 150m: 1:56.78 20.55 200m: 2:35.14 18.49

142. ЯКОВЛЕВ Николай 2006 III ЦСКА Москва МОС 2:35.35 III -
25m: 16.16 16.16 75m: 54.44 19.68 125m: 1:36.35 21.03 175m: 2:17.14 19.88
50m: 34.76 18.60 100m: 1:15.32 20.88 150m: 1:57.26 20.91 200m: 2:35.35 18.21

143. ДЕМЕНТЬЕВ Егор 2005 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,66 2:36.47 III -
25m: 16.65 16.65 75m: 55.03 20.10 125m: 1:35.79 20.97 175m: 2:17.52 20.65
50m: 34.93 18.28 100m: 1:14.82 19.79 150m: 1:56.87 21.08 200m: 2:36.47 18.95
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144. СУРСКИЙ Иван 2006 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,67 2:36.97 III -
25m: 17.08 17.08 75m: 56.37 20.01 125m: 1:37.07 20.70 175m: 2:17.64 20.32
50m: 36.36 19.28 100m: 1:16.37 20.00 150m: 1:57.32 20.25 200m: 2:36.97 19.33

145. УШКОВ Андрей 2005 III СШ №82 Москва МОС 2:37.25 III -
25m: 16.63 16.63 75m: 54.89 19.77 125m: 1:35.85 20.26 175m: 2:17.68 20.53
50m: 35.12 18.49 100m: 1:15.59 20.70 150m: 1:57.15 21.30 200m: 2:37.25 19.57

146. ПАНКОВ Иван 2006 II ДЮСШ г.Нелидово ТВР 2:37.66 III -
25m: 17.22 17.22 75m: 55.64 19.62 125m: 1:36.52 20.68 175m: 2:18.27 20.89
50m: 36.02 18.80 100m: 1:15.84 20.20 150m: 1:57.38 20.86 200m: 2:37.66 19.39

147. ПАРФЕНТЬЕВ Дмитрий 2006 III СШОР №64 Москва МОС 2:37.88 III -
25m: 16.81 16.81 75m: 55.84 20.14 125m: 1:37.33 20.90 175m: 2:18.87 20.35
50m: 35.70 18.89 100m: 1:16.43 20.59 150m: 1:58.52 21.19 200m: 2:37.88 19.01

148. ЛОГВИНОВ Марк 2006 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,71 2:38.54 III -
25m: 16.71 16.71 75m: 56.41 20.28 125m: 1:37.90 20.98 175m: 2:19.12 19.91
50m: 36.13 19.42 100m: 1:16.92 20.51 150m: 1:59.21 21.31 200m: 2:38.54 19.42

149. СЕМЕНОВ Михаил 2005 III СШ №82 Москва МОС +0,86 2:39.14 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 55.71 20.14 125m: 1:37.77 21.11 175m: 2:20.40 21.06
50m: 35.57 19.04 100m: 1:16.66 20.95 150m: 1:59.34 21.57 200m: 2:39.14 18.74

150. ЛОМАКИН Андрей 2005 III КСП "Волна" Донской ТУЛ +0,71 2:40.34 Iюн -
25m: 16.23 16.23 75m: 54.90 20.56 125m: 1:37.95 21.91 175m: 2:21.27 21.13
50m: 34.34 18.11 100m: 1:16.04 21.14 150m: 2:00.14 22.19 200m: 2:40.34 19.07

151. ИВАНОВ Александр 2006 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 2:41.31 Iюн -
25m: 16.43 16.43 75m: 54.95 19.80 125m: 1:36.95 21.25 175m: 2:20.47 21.97
50m: 35.15 18.72 100m: 1:15.70 20.75 150m: 1:58.50 21.55 200m: 2:41.31 20.84

152. АСАНОВ Матвей 2006 Iюн ОСШОР Одинцово МО +1,02 2:41.82 Iюн -
25m: 17.07 17.07 75m: 57.39 21.09 125m: 1:39.24 20.92 175m: 2:21.53 21.02
50m: 36.30 19.23 100m: 1:18.32 20.93 150m: 2:00.51 21.27 200m: 2:41.82 20.29

153. МАРКИН Никита 2005 III ОСШОР Одинцово МО 2:42.35 Iюн -
25m: 16.07 16.07 75m: 54.73 20.32 125m: 1:38.39 22.30 175m: 2:22.07 21.39
50m: 34.41 18.34 100m: 1:16.09 21.36 150m: 2:00.68 22.29 200m: 2:42.35 20.28

154. РАДУГИН Евгений 2005 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,72 2:43.10 Iюн -
25m: 15.78 15.78 75m: 53.19 19.39 125m: 1:36.26 22.23 175m: 2:21.44 22.25
50m: 33.80 18.02 100m: 1:14.03 20.84 150m: 1:59.19 22.93 200m: 2:43.10 21.66

155. ГЛАЗКОВ Николай 2006 III СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,78 2:43.95 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 57.69 20.53 125m: 1:40.14 21.25 175m: 2:23.96 21.75
50m: 37.16 19.69 100m: 1:18.89 21.20 150m: 2:02.21 22.07 200m: 2:43.95 19.99

НОВОСЕЛЬЦЕВ Егор 2006 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,80 2:43.95 Iюн -
25m: 18.12 18.12 75m: 56.85 20.23 125m: 1:40.14 22.05 175m: 2:23.14 21.24
50m: 36.62 18.50 100m: 1:18.09 21.24 150m: 2:01.90 21.76 200m: 2:43.95 20.81

157. СОЛОВЬЕВ Артем 2005 Iюн ЦСКА Москва МОС 2:45.05 Iюн -
25m: 17.41 17.41 75m: 56.66 20.27 125m: 1:40.51 22.48 175m: 2:24.49 21.86
50m: 36.39 18.98 100m: 1:18.03 21.37 150m: 2:02.63 22.12 200m: 2:45.05 20.56

158. ПЕРМИНОВ Никита 2006 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,82 2:45.46 Iюн -
25m: 17.06 17.06 75m: 57.72 21.34 125m: 1:41.58 22.18 175m: 2:25.48 21.86
50m: 36.38 19.32 100m: 1:19.40 21.68 150m: 2:03.62 22.04 200m: 2:45.46 19.98

159. ОЛЕЙНИК Ярослав 2005 III ОСШОР Одинцово МО 2:47.34 Iюн -
25m: 16.71 16.71 75m: 58.99 21.81 125m: 1:41.98 21.39 175m: 2:25.98 21.53

50m: 37.18 20.47 100m: 1:20.59 21.60 150m: 2:04.45 22.47 200m: 2:47.34 21.36

160. КАЗАКОВ Роман 2006 Iюн СШОР №1 Москва МОС 2:47.90 Iюн -
25m: 17.04 17.04 75m: 57.08 20.97 125m: 1:41.77 22.84 175m: 2:27.17 22.72
50m: 36.11 19.07 100m: 1:18.93 21.85 150m: 2:04.45 22.68 200m: 2:47.90 20.73

161. КАЛИНИН Данила 2006 III ОСШОР Одинцово МО +0,84 2:48.01 Iюн -
25m: 17.15 17.15 75m: 57.79 20.80 125m: 1:41.61 22.27 175m: 2:26.94 22.48
50m: 36.99 19.84 100m: 1:19.34 21.55 150m: 2:04.46 22.85 200m: 2:48.01 21.07
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162. ГРИГОРЕНКО Иван 2006 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,90 2:48.04 Iюн -
25m: 16.44 16.44 75m: 56.77 20.63 125m: 1:40.50 22.23 175m: 2:26.79 22.88
50m: 36.14 19.70 100m: 1:18.27 21.50 150m: 2:03.91 23.41 200m: 2:48.04 21.25

163. СТРЕКАЛОВ Артем 2006 Iюн СШОР №1 Москва МОС 2:48.97 Iюн -
25m: 17.12 17.12 75m: 56.69 20.38 125m: 1:40.74 22.41 175m: 2:27.01 23.44
50m: 36.31 19.19 100m: 1:18.33 21.64 150m: 2:03.57 22.83 200m: 2:48.97 21.96

164. БОЦАН Кирилл 2006 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,82 2:50.27 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 59.41 21.38 125m: 1:44.19 22.12 175m: 2:29.28 22.82
50m: 38.03 20.05 100m: 1:22.07 22.66 150m: 2:06.46 22.27 200m: 2:50.27 20.99

165. МОРОЗОВ Иван 2006 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,65 2:51.02 Iюн -
25m: 17.50 17.50 75m: 59.34 21.67 125m: 1:43.95 22.66 175m: 2:29.25 22.76
50m: 37.67 20.17 100m: 1:21.29 21.95 150m: 2:06.49 22.54 200m: 2:51.02 21.77

166. ЯКОВЛЕВ Давид 2006 Iюн ФК X-Fit Марьино Москва МОС 2:53.91 Iюн -
25m: 17.60 17.60 75m: 59.73 21.65 125m: 1:45.86 22.76 175m: 2:32.82 23.29
50m: 38.08 20.48 100m: 1:23.10 23.37 150m: 2:09.53 23.67 200m: 2:53.91 21.09

167. МЕНЬШОВ Вадим 2006 Iюн Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,68 2:55.08 Iюн -
25m: 17.30 17.30 75m: 1:00.14 22.34 125m: 1:47.49 23.84 175m: 2:34.20 22.61
50m: 37.80 20.50 100m: 1:23.65 23.51 150m: 2:11.59 24.10 200m: 2:55.08 20.88

168. ЛИНД Себастьян 2006 III СК "Атлант" Домодедово МО 2:55.77 Iюн -
25m: 17.53 17.53 75m: 1:00.18 22.60 125m: 1:47.19 23.30 175m: 2:33.40 22.36
50m: 37.58 20.05 100m: 1:23.89 23.71 150m: 2:11.04 23.85 200m: 2:55.77 22.37

169. ГРОМОВ Дмитрий 2006 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,87 3:10.73 -
25m: 18.10 18.10 75m: 1:04.14 23.97 125m: 1:54.60 25.26 175m: 2:46.53 26.05
50m: 40.17 22.07 100m: 1:29.34 25.20 150m: 2:20.48 25.88 200m: 3:10.73 24.20

DSQ КОЛОМЕЕР Максим 2006 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ II -
DSQ КОТУЛЕВ Алексей 2006 Iюн СК "Атлант" Домодедово МО Iюн -
DNS СКУРАТОВИЧ Максим 2005 II ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR -
DNS ЩИГЛЕВСКИЙ Евгений 2006 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR -
DNS КЛЮЙ Никита 2005 II ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR -
DNS ГРАЧЕВ Мурман 2005 I СК "Динамо" Москва МОС -
DNS САВЕНКОВ Прохор 2005 III КСШОР №1 Тверь ТВР -


